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JANNE LAITINEN VARMISTI PORSCHELLA SM-PRONSSIN AHVENISTON JUHLAKISOISSA

Säätiedot olivat ennustaneet kesän muuttavan sateiseksi syksyksi Ahveniston 
kisaviikonloppuna. Tiimi ja vieraat olivat varustautuneet sadekelinvarustein ja –renkain. 
Toisin kuitenkin kävi lauantain sääennustuksen kanssa, ja silloin oli oikein mukava loppukesän 
päivä. Sunnuntain pitkä kisa vietiin sekin vielä läpi kuivalla kelillä. Perjantaina testaustoimiin 
päästiin vasta iltapäivällä sateen loputtua, ja autoihin tehtiin vähäisiä muutoksia ja säätöjä 
Pärnun kisaviikonlopun jäljiltä. Boxster ja kuski toimivat odotetusti ja auto ajettiin maaliin asti 
molemmissa lähdöissä. Tämä tiesi pistetilanteessa sellaista lopputulosta, että SM-
pronssimitali varmistui Ahveniston kilpailun jälkeen! 

Parivaljakko Porsche Boxster ja Janne Laitinen

”Lauantain kilpailu oli hieman katkonainen ja lyhyt johtuen 
turva-auton olosta radalla usean kierroksen ajan. Kilpailun 
puolivälin kohdalla sain varikolta tiedon, että Esan Ferrarista 
oli puhjennut rengas ja hän oli jäänyt jo usean kierroksen 
jälkeen, joten tässä vaiheessa päätin rauhoittaa menoa ja 
tuoda auton varmasti maaliin. Mielessä pyörivät tässä 
vaiheessa vain varmat SM-pisteet eikä niinkään tämän 
yksittäisen kilpailun sijoitus.

 
Sunnuntain pitkässä kisassa ajoin alkupuolen kilpaa tiimikaverin ja Lotus Europan kanssa. 
Pitkitin varikkopysähdystä aika loppuun, sillä turva-auton tuleminen radalle olisi parantanut 
sijoitusta. Varikkopysähdyksen jälkeen yritin tuoda auton maaliin ehjänä, sillä tällä tavoin 
varmistaisimme sm-sarjan pronssimitalin jo ennen päätöskisaa.
 
Laren hyvin huoltama Porsche Boxster toimi koko viikonlopun ilman minkäänlaista ongelmaa, 
joten minun oli helppo ajaa varmatoimisella autolla hyvät sijoitukset molemmissa lähdöissä.  
Ainoa negatiivinen asia viikonlopussa oli, että olin valinnut hieman vääränlaiset vaihteiden 
välityksen tiimin toiseen autoon, joten sem täysi iskukyky ei tullut esille, ja lisäksi vaihteiston 
rikkoontuminen ei myöskään ollut se, mitä olimme hakeneet tältä kisareissulta. Saimme 
kuitenkin auton kehitykseen arvokasta tietoa, ja eihän sitä koskaan tiedä, jos vaikka 
ensikaudella Aarnio Racing ajaa sm-sarjaa kahden auton voimin... Pääasia oli kuitenkin, että 
jo tässä vaihessä sm-pronssimitali varmistui. Kiitos asiasta kuuluu koko tiimin 
henkilökunnalle, ja etenkin Larelle ja Mialle, jotka ovat jaksaneet puurtaa asian parissa jo 
viime syksystä alkaen.”

Porsche 914 ja Juha-Matti Riikonen

Perjantaina iltapäivällä sateen kastelema rata kuivui, ja 
pääsin tutustumaan rataan ja minulle uuteen tuttavuuteen:  
Porsche 914:een. Lauantai käynnistyi mukavasti. Aamun 
warm-upin perusteella alustaan tehdyt muutokset olivat jo 
oikean suuntaiset. Harjoitusajoon muutimme vielä etupään 
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säätöjä. Heti harjoituksen alussa havaitsin häiriön voimansiirrossa. Siirryimme välittömästi  
varikolle tutkimaan ongelmaa. Mekaanikot tekivät töitä rajusti, mutta emme saaneet 
Porschea ajokuntoon aika-ajoon mennessä, joten starttasin kilpailuun takarivistä. Kisassa ei  
vieläkään onni hymyillyt... Jouduin tekemään ylimääräisen varikkokäynnin varmistaakseni  
auton ajokelpoisuuden, koska ohitustilanteessa osuin odottamattomasti jarruttaneen Toni 
Niemisen Bemariin. Varikkokäyntini aikana olivat muut jo ehtineet niin kauas, etten pystynyt 
viimeisillä kierroksilla heitä enää saavuttamaan. Sunnuntain kilpailu käynnistyi mukavasti. 

Heti lähdön jälkeen onnistuin ohittamaan Niemisen ja pääsin Stefan Pfisterin Lotuksen 
tuntumaan. En pystynyt kuitenkaan pitämään Niemistä kuitenkaan takanani. Taistelu jatkui  
Pfisterin kanssa, ja onnistuinkin ohittamaan hänet Tarun kurvissa. Ohituksen jälkeen 
onnistuin ajamaan viikonlopun nopeimmat kierrokseni ja ero Niemiseen kaventui...mutta 
valitettavasti jouduin keskeyttämään vaihteistovian takia. Vaikka viikonloppu olikin 
tekniikkamurheiden sävyttämä, saimme kuitenkin arvokasta tietoa Jannen Porsche 914:n 
jatkokehitystä varten. Ja mikä parasta Janne varmisti Boxsterilla SM mitalin jo ennen 
finaalikisaa. Onnea Janne ja tiimii!!” 

Kooste Ahveniston 40-v juhlakisasta nähdään MTV3-kanavalla lauantaina 1.9. klo 18:00-
18:30 sekä MTV3 MAX –kanavalla samana iltana klo 21:00-21:30. 

Ahveniston kuvapankki osoitteesta: http://www.racingimages.fi/rata-sm-
media/index.php?t=gal&id=7. 
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